
%
SMLOUVA O BUDOUCÍM PROVOZOVÁNÍ KANALIZACE,

kterou převede investor do vlastnictví obce
e, č.: 20-O47

1 Smluvní strany

1.1 liwestor Lidl Česká republika v.o.s.
Sídlo: Pralia, Stodůlky Nárožní l359/ 1l, PSČ 158 00
ICO: 26178541

DIČ: CZ26178541

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 42824

Jejímž jménem jedná
na základě plné moci:
tel. č.:

e-mail:

Lukáš Janota

607 033 134

lukas.janota@lidl.cz

(dále jen ,,Investor)

1.2 Vlastník
kanalizace, která
prOVOZně SOuViSÍ

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
Sídlo: Kladno, U vodojemu 3085, PSČ 272 0l
IČO: 4635699]

DIČ: CZ46356991

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú.: 51-5449020207/0100

zapsaiiá v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2380

Jejímž jménem jedná: Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti
(dále jen ,,VKM")

1.3 Budouci vlastník
kaiializace

Město Odolena Voda

Sídlo:
íčo:
Jejímž jménem jedná:

Odolena Voda, Dolní náměstí 14 a 24, PSČ 250 70
00240559

Hana Plecitá, starostka města

(dále jen ,,Obec")

1.4 Provozovatel
kanalizace

Středoěeské vodárny, a.s.
Sídlo: Kladno, U Vodojeinu 3085, PSČ 272 80
íčo: 26196620

DIČ: CZ26]96620

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú.: 19-6728610247/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedenéin Městskýrn
soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 6699

Je.jímžjménemjedná: Bc. Pavel PobMslo, provozni ředitel a zástupce
generálního ředitele

(dále jen ,,sv")

BSK4
--oríp" Ml2

lz4 EVIS:20-047



li.

2.1

2.2

2 Úvodní ustanovení

VKM je obchodní společiiostí, která je vlastníkein vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu
(vodohospodářská infrastruktura). Tyto vodovody a kanalizace se nacházejí zejména na území
bývalýcli okresů Kladno, Měíník, Praha - Východ, Praha - Západ a Rakoviiík.
SV je provozovatelem vodohospodářské infrastruktury společnosti VKM a další vodoliospodářské
iiifrastruktuiy v regionu bývalýcli okresů Kladno, Mělník, Praha - Východ, Praha - Západ a Rakovník.

l
l

l

3 Investiční záměr a vlastnictví kanalizace

3.1

3.2

Investor má investiční záměr vybudovat vodní dílo - novou stoku splaškové kanalizace na pozemcích
parc. č. 240/1, 241/30 a 87-1 v k.ú. Odolena Voda, gravitační část mezi šachtami- Šl a Š3
z kameninového potrubí DN 250 v délce 3 7 i'n, tlaková část z potrubí PE 90 mm v délce 71 m, ukončena
zaslepením v šachtě Š5 podle projektové dokumentace, kterou zpracoval Ing. arch. Zdeněk Pichl
a Ing. Mojmír Hnilica - aautorizovaný inžeiiýr pro stavby vodního inženýrstvÍ, ČKAIT - 0000311,
v březnu 2021 .

Kanalizace Investora bude napojena na kanalizaci pro veřejnou potřebu, která je ve vlastnictví VKM
a kterou provozuje společnost SV.

4.1

4 Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran v souvislosti s předáním
kanalizace (vodárenské infrastruktury) do provozování SV a se zajištěním plynulého a bezpečného
provozu celého systému odkanalizování.

5.1

5 Vzájemná práva a povinnosti všech účastníků

Smluvní straiiy shodně prohlašují, že kanalizace dle čl. 3 jsou kanalizací pro veřejnou potřebu ve
smyslu § 1 zák. č. 274/2001 sb., jsou provozně vzájemně propojeny a tvoří spolu provozní soubor
staveb a zařízeiií.

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6 Práva a povinnosti Investora

Investor se zavazuje vybudovat kanalizaci dle projektu pro stavební povolení a dle podmínek
stanovených v platném vyjádření SV a vyjádření VKM a v plném souladu s platnými technickými
standardy VKM a SV.
V případě, že vodiií dílo bude umístěno na pozemcích jiných vlastníků, zavazuje se Investor:
- vstoupit do samostatného jediiání s vlastníky předmětnýcli pozemků,
- uzavřít s vlastníky předmětných pozemků smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

inženýrské sítě (věcné břeineno).
Investor se zavazuje před kolaudací vodního díla vypracovat na své náklady geometrický plán pro
zřízeiií služebnosti inženýrské sítě (věcného břemena).
Investor se zavazuje uzavřít do 30 dnů od kolaudace vodnílio díla s vlastníky vodním dílem dotčených
pozemJců smlouvu o zřízení síužebnosti inženýrské sítě (věcné břemeno) ve prospěch inženýrské sítě.
Investor je poviiien uzavřít s provozovatelem kanalizace ,,Doliodu o provedení kanalizace': a to před
zahájením prací na výstavbě kanalizace. Předmětei'n doliody je plán organizace výstavby.
Koiitaktní osoba pro uzavření ,,Dohody o provedení kanalizace" a pro veškeré činnosti spojené se
stavbou, kolaudací a předáním díla:
Středočeské vodárny a.s., provoz kanalizace Kladno
manažer provozu: Bc. Vladimír Dragoun
tel. č.: 312 812 722

e-mail: vladimir.dragoun@svas.cz
Vzorový text ,,Dohody o provedení kanalizace" je přílohou této smlouvy.
Investor se zavazuje sjednat na řádně zkolaudované dílo s obcí Smlouvu o převodu vlastnictví vodiiílio
díla do vlastnictví obce. Předmětem převodu vlastnictví nebudou kaiializační přípojky ani domovní
čerpací stanice uinístěné na kanalizačních přípojkách.

l
l

BSK4
verze: 20.3

2z4 EVIS:20-047



g

7 Práva a povinnosti SV

7.1 SVvydákladiiéstanoviskoskolaudacídíladlečl3adílopřevezinedoprovozovánípouzevpřípadě,
že budou splněiiy ,,Teclmické staiidardy SV a VKM" a požadavky SV uvedené ve vyjádření k územním
či stavebiiímu řízeiií a iiaplněiiy podmínky ,,Dohody o provedeiií kaiializace".

7.2 SV zajistí odvádění odpadních vod až po vydáiií kolaudači'iího souh)asu, po předání díla předávacím
protokolei'n provozovateli SV, po uzavřeiií si'nluv o služebnosti inženýrské sítě, po uzavřeiií smlouvy
o převodu vlastnictví vodního díla do vlastnictví obce, po uzavřeiií si'nlouvy o vkladu, paclitu
a provozování vodárenské infrastruktury i'nezi obcí, SV a VKM., resp. dodatku k téío smlouvě.

7.3 0bec, SV a VKM se zavazují uzavřít smlouvu o vkladu, paclitu a provozováiií vodárenské
iiifrastruktury, resp. dodatek k takové smlouvě bezprostředně po uzavřeiií smlouvy o převodu
vlastnictví vodnílio díla do vlastnictví obce. Obec se zavazuje, že s ?iivestorem uzavře smlouvu
o převodu vlastnictví vodní)io díla do vlastnictví obce za podmínek stanovených touto smlouvou
o budoucíin provozování kanalizace.

!
l

.1
l

l

8 Doba trvání smlouvy

8. 1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do okarnžiku sjednání smlouvy dle odstavce 6.8.
8.2 Smlouva zaniká v případě, že by podmíiiky stanovené stavebiiím povolením významným způsobem

ov]ivnily parametry projektu pro stavební povolení, který Investor předložil SV a VKM k vyjádření.

9 Společná ustanovení
9.1

9.2 Smluvní strany berou iia věďoiní, že sjednáiiím této smlouvy splnily poviimost ve smyslu § 8 odst. 3
zák. č. 274/2001 Sb.

10 Zpracování osobních údajů

10.1 Investor jako subjekt údajů bere na vědomí, že v souvislosti s přípravou této smlouvy a plněním práv
a poviniiostí díe této sinlouvy jsou společností Vodáriiy Kladno - Mělník, a.s., jako správcein v souladu
s nařízením Evropského parlameiitu a Rady (EU) 201 6/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně íyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobiiícli údajů a o volném pohybu těchto úda.jů a o zrušení siněrnice
95/46/ES (obeciié iiařízení o ochraně osobiiích úďa.jů) a zákonem č. 1 10/2019 sb., o zpracování
osobnícli údajů, zpracovávány jeho osobiií údaje.

10.2 Společnost Vodárny Kladno - Mělník, a.s. tímto iiifon'nuje ?iivestora jako subjekt údajů, že v souladu
s platnými a účinnými právními předpisy na ochranu osobních údajů shromažd'uje a zpracovává jelio
osobní údaje, které společnosti Vodárny Kladno - Mě]ník, a.s. poskytl, a to v rozsahu [jméno, příjmení,
titul, adresa bydliště, datum narození/r.č., tel., e-mail, bankoviií účet].

10.3 Tyto osobní údaje Investora jsou v nezbytném rozsahu zpracovávány za účelem jednání o uzavření
smlouvy a následného pliiění již uzavřené smlouvy, jakož i k vedení agendy uzavřených sinluv
v souladu s platnými a účinnými právními předpisy, dále za účelem vytváření databází smluvních stran
společnosti Vodárny Kladno - Mělník, a.s. a za úče)em plnění práviiích poviniiostí společnosti Vodárny
Kladno - Mělník, a.s. vyp)ývajících z platných a účinných právních předpisů a dá)e pro účely
oprávněných zájmů společnosti Vodárny Kladiio - Mělník, a.s., a to po celou dobu trvání této smlouvy
a dále po dobu nutnou pro její uchování v souladu s příslušnými platnými a účinnými právn'íini
předpisy.
Investor jako subjekt údajů dá)e bere na vědomí, že jako subjekt údajů iná právo požadovat od správce
přístup ke zpracovávaným osobním údajům, požadovat jejich opravu, výmaz anebo omezení
zpracování a právo vznést námitku proti takovému zpracování, právo na přenositelnost
zpracovávaných osobních údajů a právo podat stížnost u Úřadu na ochranu osobnícli údajů.

10.5 Podrobnosti k podmínkám zpracování osobních úda.jů subjektů údajů a podrobnosti k jednotlivým
právům subjektů údajů jsou uvedeny na ss?.cz.

10.4

BSK4
verze: 20.3

3z4 EVIS:20-047



1l Závěrečná ustanovení

11. l Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejiiopisec)i v českém jazyce, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom stejnopise.

11.2 Tato smlouva nabývá platiiosti a účiimosti okaínžikem podpisu opráviiěnými zástupci všec)i smluviiíc)i
stran.

11.3 Smluvní strany prolilašují, že tato smlouva byla uzavřena v souladu s jejicli pravou a svobodnou vůlí
a že žádná ze stran neuzavřela tuto smlouvu v tísni za nápadně iievýhodnýcli podmíiiek, iia důkaz čehož
je podepsána oprávněnými zástupci si'nluvnícli stran.

11.4 Nedílnou součástí této smlouvy je přílolia č. 1- Situace kanalizace, přílolia č. 2. - Doíioda o provedeiií
kanalizace - vzorový text a příloha č. 3 - Plná moc.

yp':bq2p
dne 3? íť- žtW

V Odoleiie Vodě

dne ?,;Of M, J-.2,7

I]'?
Lidl Č4:ská republika v.o.s.

Janota

zmocněnec

l 'Qa-ENA VODA
. DolíTí í'iám'f"S'ď 14 - - 6

"C. '.5.0.7Cl Nti(eW ?
'=ts"::'5S9

[

g
Město Odolena Voda

Haiia Plecitá

starostka města

V Kladně

dne
"13. 10, 2021 V Kladně

dne 'l S aj',Í'- 2'J2'i

Vodárny xia«íno - Mělník, a.S.
Ing. Josef Živnůstek
ředitel spo)ečnosti

VODÁRNY KLADNO - MELNli(, a. s.
U vodojemu 3085

272 0l Kladno
10

s.íD
Středočeské vodárny, a.s.

Bc. Pavel Pobříslo

provozní ředitel a zástupce
generálního ředitele

St' e:Ds-eS sé 'ra)Cjá:'
!! '.lrsršrs:eí-?i? a-t07lJ {J(>d()J6y-sl; 3r,3%r, 272-IWI.)- 28CjW K ' a ť r'. O

Přílohy: č. 1 Situace kanalizace

č.2 Dohoda o provedení kanalizace - vzorový text
č. 3 Plná moc

BSK4

verze:20.3 í ..:"" :..íq::,,?L-'-'?-' L--L,,

4z4

f- -',]f[
DoloÍkakesmlouvěč. 212('2'l
dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
Tuto smlouvu schválíla Rada

města Odolena Voiměsta Odol?odausnesenímč. 9ÉQhZf
zedne ió ly, 2ůl

EVIS:20-047



t

l l l

Vod$řípojka
PE 100 RC d63x5,8 SD"F?'l:élka 21 ,'

Areálový rozvod vodoa
PE 100 RC d63x5,8 SDR 11 délka 3,2'

Kanalizačrí připojka
PVC DN 200 SN 8 délka 7,3 m

areálový rozvod splaškové kanalizace
PVC DN 200 SN 8 délka 92,5 m

a73íÁ4
/

/íi

napoýeni na verelnou
kanalizaci KT 400

r

T]p2
3oo

/ ).

/
Vsakovaci elíjekl I ,
86xl<.46xO,Im ?

%í3m3

7'7ti

I

)"

7%,i,J
Tj:

ffl

Ia :
-C

sJ?n)

':'%

nBpojenÍ na V{}(e%lll}U
kanalizaci KT 400

fl53]) '379
r

'3/15 /],/,1

(,
s'r

e
(aS

9 /'%

r

ý,

I

st. eÁi'
Il

JI

PHIVP

Ika 73,4 mJ"E 100 RC d90x8,2 Sl

//' KT DN 250 délka, 87,0 m
/

/

/ )
í'

y

/
/

/'

r

nadzetníu
0181

1173

T

,-4-
.1M

I

:'-I st. 7PP

1

ynl

>l

Q"
051

'Šd5j

š. ki.ii
IAX

Ix

'c;zoo
šsí

9i ?Q m:.i:u
la

{il.%

a
l I

Š
íl

Ilrli
I[(

éffl?r.

DJ300,

.Q(

x

a?

IQ

vodovodnl

píipOjka

vodorívemá sach!a

píůměíu 1800 mm

<"
,S
l,,d

Á

#-' VIL ,'

-' -Ri
LT Dl
LT D4:'I-50-d-él:

<u?4é'ný vo?-
"'l , ?)IJ;150 delka 9,2 m

I

(=y?
Y s'-Ahvaí
7-

'a /' ia ?' 1 " T)"'/ /'-- ?t"?B? '»l'{ "2 '(
ilg'ýý rozvod zaole,iová'ní

'ye?=Í?tÍéÁ

?,f7/ , ainxin ," {
»l
-I?

'( l
(Xl.

déll
i'é'k-eQe(Ů 6!gmí- "

i

% '-č %

7(Aaí
eíap'ý

í ?/ i'l(!Ll 'relíuíni šachla ' ) ] rlkjl(Qíldi
/ )yiLTDN.,BOOdélka79,6m
a ' {l ITí'lN.lRnrlÁlkalÁAm

,y Il'%
r ',l LT pN ','150 délka 14',4 m

'. 'i. r»A'hrsFk:» nrri 'nvrlran+

?.LTŤ.!
," hílovaflxihflpíoE{ívqll 1« Y
' IT DN 100 Áxlka I.k m } l ?«

odbočka pro hydrant
LT [:lN 80 délka 7,1 m

""""""'F"Í"
/)

/

(' PVC DN 250 SN 12 délka 7'i,7 rň
PVC DN 150 SN 8 délka 3í .6 m

l

/

I'lA ín,Ilb
Nl-

/
+I-í.ií ai -

.Xuí-

IK.
il

Ii'
1.1!
I.«

Stoka A

:3...': "íl":Q,:.',,,'2,PVC DN 250 SN 12 dplka 21
PVCDNl50SN8délkal4,8m ';

13m3

r

l

S

IN

x

.1

x

i,?
24ůía:a}

/

/

/'
/

«?'a

J'a?Dl

L'

tx

,§
'36

'ip.

',.

I?
IIÍ
fi

)

/

/

/
/

/

/

Ia

k

l

.ů/i

.'!?Ai
:l ,-

7.

Ď

?)

A

AF
-]';=í

;"'
4

J-

S.

Š

r

ffi
='ox"F

/!:
,{

,'9
j:'-

xrsl,

Vh

li

19d š4 Čll --J "?

?4(,'

?

šs

%K'?q

$
W'@!

-d

':a

?kzza,

"=2é- .Í

,7

'Í

"-

l

í.
1.

@

'Is?
'l"rs:r'!?

i' ,?
'-*

.'dj?Jžení pl;yno'voclu?íp@ El
aRC d63x5,8 SDR 11 -déQ]4,3

%-. Plynovodrí přípojka
E 'í00 RC d63x5,8 SDR 11 délka 4,3

(=.-'y
4- -, %

Ň

l-

I

'?
l/ panip

-?

sž. 1117
i»al i?ení na s4a%lcl

Oešťové kanalizace - přípojky UV
PVC DN 200 SN 8 délka 40,5 m

e<nyin

2íí)/l

%??

-.t. 4ů2

aínyii

st. 1118

(l

2411/li

'st. 1119

LEGENDA

VODOVODN! %!) pŘaožú
VODOVODNi PŘiPOJKA
sušeíííÝ VODOVOD

' - l+í- - - íi- - oešŤovA KANALIZACE
- )+- - ))- - ZAOLEJOVANA KANALIZACE
-)-- - > - sp+xší<ovA KANALIZACE GRAVITAčNl
- »)l- -? 'I»? 5PLAšKOVÁ KANALIZACE TLAKOVÁ

PŘIPOJKA spušxov? KANALIZACE
PLYNOVODNí ŘAD

%
Poznómka:
Inženýískě sííě jsou zokíesleny pouze iníoímalivně. p[ed započelím píacl ie nuíné inžeíyýíské sI}ě
píesně vyíyčií.
Píed zopoče{irzopoče{im procí je nu}né vy{yčií híonice pozemků.

soušúoxicovÝ sys'r?v JTSK
vÝšxOvÝ SYST?M BPV

Píojekíaní Ing. arch. Zdeněk Pichl
CK"A 0421í
Jogoslóvských po-tyzónů '097íl,po

00PrÓho 6, 'i'60
ing. M. -H-nÍllca-
Ke Zděři 7
Prohc 5, 153 00

Ý
Pro}ek{oní
čósli

:nves{oí OC-DV s.r.o.
IčO: 048800Cl9
Pod Košícny 236/2
160 00 Dejvlce

PRODEJNA POTRAVIN, ODOLENA VODA
č.porc. 240/43, k.ů. Odolenó Vodo

v' ""o "'o"oy ':.p:irc. 240/43, =.ú. Odo:enó Voúo
ST' pÍoiek' Dakumeníoce?provy7órí'ístcvebního ('»ovolenl

" :0..)1 Areo:ovo kíanolizoce O vodovoa, pripo;xy
kanolizace o vodavodu
10.02 S"l plynovodúí přípojko 0 areólový p:yncvod
10.04 Prod:owžsoí STL' p:yaavodnTho řodÚ'flO

hp:0.05 Přeiožko vodovodnr'ho řría«
:0.06 Proalovzení s!aky i=daoíné korííslizace

?ro%ek!

Výkíes
Sikucce

ů3/.')021

;1500 y(,(:li,ol V'ykíes č{slo
Doíuí Zodpovědr'9 qto}. Ing. oícn. 7?aet'ě< Plcrí:

2i ?
'ě

1



VZOROVÝ TEXT

DOHODA O PROVEDENÍ KANALIZACE
ev. č. 20-047

1. Smluvnístrany
Středočeské vodárny, a.s.
Sídlo:
IČ:

Kladno, U Vodojemu 3085, PSČ 272 80
26196620

zapsaná v obchodním rejstříku vedené>m Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka č. 6699

jejírnž jménem jedná Bc. Vladimir Dragoun, manažer provozu na základě plné
moci

(dále jen ,,provozovatel")

Lídl Česká republika v.o.s.
Sídlo:
IČ::

Praha, Stodůlky Nárožní 1359/1 1 , PSČ 158 00
26178541

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 42824
jejímž jménem jedná Lukáš Janota

(dále jen ,,stavebník")

2. Předmět dohody
NázevstavbydlePD: ,,Odolena Voda - Novostavba prodejny potravin - vodovodní a kanalizačnípřípojka - kanalizační stoka, přeložka vodovodu"

Předmétem dohody je plán organizace výstavby kanalizace.
Kanalizace je specifikována
7 ve smlouvě o budoucím provozování kanalizace
r ve smlouvě o přeložce - kanalizace
r ve smlouvě o budoucí kupní smlouvě - kanalizace
kterou uzavřely smluvní strany dne

Provozovatel
kanalízace:

Stavebník:
(Investor :)

3. Dodavatel stavby kanalizace
Kompletní stavbu kanalizace provede níže uvedený dodavatel, který uzavřel se stavebníkem smlouvu o dílo.rNázev dodavatele: l lIsídlo l l
Dodavatele zastupuje ve všech věcech, které se týkají stavby kanalizace:
Jméno a příjmení lW W ]

4. Odpovědné osoby
Provozovatele zastupuje ve vsech věcech, které se týkaj stavby kanalizace:
Jméno a příjmení
Tel: e-mail:

Stavebníka zastupuje ve všech věcech, které se týkají stavby kanalizace:
Jméno a příjmení
Tel: e-mail:

l
]

l
1

5. Hlášení havárií

Případnou havárii na kanalizaci je nutné oznámit dispečinku provozovatele na telefonní číslo 840 121 121 .

DPK
verze: 19-1 EVIS: 20-047



k

VZOROVÝ TEXT

6. Plánovaný harmonogram výstavby kanalízace
Stavebník plánuje vybudovat kanalizaci v těchto termínech:

r

l

í

datum zahájení stavby kanalizace:

datum napojení kanalizace:
datum kolaudace:

l
l

l

1

l
l 1

7. Provederí kanalizace

Stavebník se zavazuje provést kanalizace dle:
* ? pro stavební povolení
* dle podmínek stanovených v platném vyjádření vlastníka a provozovatele
* v plném souladu s platnými technickými standardy vodohospodářských staveb vlastníka a provozovatele

infrastruktury, které jsou volně k dispozici na internetových stránkách provozovatele
http://www.svas. cz/tech nicke-stan d ardy. html.

8. Zvláštm ujednám
Smluvm strany dohodly tyto další podmínky stavby kanalizace:

Napojení na kanalizaci (provozovatel-/ dodavatel) l
ITechnologický postup:
r
í
IZměny oproti projektu:

l
l

1

l

1
1

l
l

l

9. Kontrola stavby kanalizace
Stavebmk je povinen zajistit, aby byl provozovatel přizván minimálně k těmto úkoríům:
7- vytýčení stávající kanalizace
'!-'- kontrola uložení potrubí před záhozem
?r- kontrola zkoušky identifikačního vodiče
7 tlaková zkouška, zkouška těsnosti
7 kontrola před kolaudací

10. Doklady ke kanalizaci
Nejpozději7 dní před kolaudací je stavebmk povinen předat provozovateli tyto doklady:

projektovou dokumentaci skutečného provedení díla a geodetické zaměření dle dokumentu ,,GIS -
Pokyny pro zpracování dokumentace", který je zveřejněn na www.svas.cz
provozní řády, návody k obsluze a údržbě, manuály, ... .

předepsané doklady pro vyhrazená technická zařízení (tlakové nádoby, zdvihací zařízení, ... )
protokol o zkoušce funkčnosti identifikačmho vodiče

protokol o zkoušce těsnosti, záznam z TV prohlídky kanalizace a měření spádů a ovalit
protokoly z komplexních, provozních a jiných zkoušek

doklady k použitým materiálům (atesty, prohlášení o shodě, certifikáty)
doklady o výsledcích hutnících zkoušek zásypů dle Č:SN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin
doklady k elektru a SŘTP

:' protokol o určení vlivů prostředl revizní zpráva elektro a revizní zpráva na hromosvody
r

DPK
verze: 19-1

r

r

r

r

r

r

r

r

r

EVIS: 20-047



VZOROVÝ TEXT

doporučení k údržbě osazených elektrotechnologií
schémata, manuály, hodnoty nastavení (pro frekvenčrí měniče, ochrany motorů, apod.)
záložní kopie aplikačního software pro řídicí systém
Iicenční ujednání na případný dodaný software a čísla licencí
doklady o zaškolení a seznámení s obsluhou
pravidla pro ,,hloubku zásahu provozovatele" do elektrozařízení a SŘTP po dobu záruční doby
s uvedením kontaktních osob pro řešení případných závad
radiový bod - povolení k provozování radiového bodu, projektová dokumentace radiového
bodu

Pozn.: Všechna výše uvedená a předávaná dokumentace a manuály musí být v českém jazyce.

a

r

r
r

r

r

r

11. Závěrecná ujednání
11 .1 . Dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.11 .2!. Veškeré změny mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatků k této dohodě.11 .:3. Obsah této dohody je závazný i pro právní nástupce smluvmch stran.11 ,4, Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

V Kladně dne
v dne

Středočeské vodárny, a.s.
Stavebník (Investor)

DPK
verzel9-1 EVIS: 20-047


